
1° SECTION 

1° Secteur St Chamond - St Chamond

CH 0 St Chamond place la petite Enfance Podium départ                                   0,00 19h00 21h30

A droite Bl Waldek Rousseau Voie Urb 0,00 0,00

Au rond point 3ème à droite direct Lyon A47 Voie Urb 0,40 0,40

Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,40 0,80

Au feu GMRP Lyon Autoroute station TOTAL Voie Urb 0,35 1,15

Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,50 1,65

Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,05 1,70

CH 0A Entrée Parc Assistance Autoroute A47 Voie Urb 0,20 1,90 1,90 00h12 19h12 21h42

2° Secteur St Chamond - Bonzieux

CH 0B Sortie Parc Assistance sous passerelle A47 A47 0,00 0,00 00h20  19h32  22h02
Entrée bretelle A47 Lyon A47 0,40 0,40

A droite sortie N°13 La Grand Croix A47 1,10 1,50

A gauche au croisement Cellieu Valfleury A47 0,35 1,85

A gauche direction A47 St Etienne Voie Urb. 0,10 1,95

Entrée A47 Voie Urb. 0,05 2,00

A droite sortie N°14 St Chamond Centre Fonsala A47 1,00 3,00

Au feu  tout droit M288 3,10 6,10

Au feu tout droit M288 0,05 6,15

Au feu tout droit M288 0,55 6,70

Au feu tout droit M288 0,30 7,00

Au rond point tout droit M288 0,50 7,50

Au feu tout droit podium M288 0,40 7,90

Au feu tout droit M288 0,10 8,00

Au feu tout droit SDIS 42 M288 0,15 8,15

Au rond point 6e sortie à droite St Chamond centre M89 0,45 8,60

Au feu à droite rue Royet de la Bastie Voie urb 0,30 8,90

Km total Temps 

imparti

Heure 

1ere 

voiture

Heure 

derniere 

voiture

VENDREDI 29 MARS 2024                  1
ere

 ETAPE                     SECTION 1

Temps imparti :   02h23 Longueur : 67,40 km moyenne 36 km/h dont 27,8 km d'ES 

Heure 

1ere 

voiture

Heure 

derniere 

voiture

Temps Imparti :  00h12 Longueur : 01,90 Km moyenne 9,5 km/h dont 0,00 Km d'ES

Temps imparti : 00h25 moyenne 31 km/h dont 0,00 Km d'ES 

Heure 

derniere 

voiture

34ème RALLYE pea PAYS du GIER

Coupe de France des Rallyes coef 4. 
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Heure 
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voiture

Longueur : 12,60 km

N° 

Contrôle Itinéraire

Route 
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Km 

partiel

Km 

secteur



Au feu tout droit Izieux Voie urb 0,60 9,50

Au croisement tout droit Voie urb 0,35 9,85

Gauche-droite église St Etienne Terrenoire Voie urb 0,05 9,90

Au croisement à droite St Etienne Terrenoire M36 0,10 10,00

Au croisement à gauche Bonzieux Voie urb 0,35 10,35

Au croisement GMRP Route de Fouay Voie urb 0,45 10,80

Au croisement GMRP Route de Fouay Voie urb 0,45 11,25

début zone casque Voie Urb. 1,05 12,30

CH 1 Chemin à droite Bonzieux Voie urb 0,30 12,60 14,50 00h25 19h57 22h27

Neutralisation 00h03

3° Secteur  Bonzieux - Génilac

DES 1 parking à droite route tourist 0,00 0,00  20h00 22h30

GMRP Fouay route tourist 3,00 3,00

GMRP Laudière route tourist 0,30 3,30

GMRP Les Egauds route tourist 1,00 4,30

GMRP Panguet route tourist 1,50 5,80

AES 1 Chemin à gauche dans épingle droite route tourist 1,00 6,80

CPS 1 Chemin à gauche La Noix route tourist 0,70 7,50

fin zone casque route tourist 0,20 7,70

Au croisement cédez le passage en face tout droit Voie urb 0,20 7,90

Au croisement La Perrotiere tout droit Voie urb 0,35 8,25

GMRP à droite Voie urb 0,75 9,00

Au croisement à droite Lyon A47 Voie urb 0,10 9,10

Entrée Autoroute A47 St Chamond Lyon Voie urb 0,90 10,00

Sortie N°12 Autoroute A47 Rive de Gier A47 16,00 26,00

Au rond point 6è sortie à droite Génilac M65 0,20 26,20

A droite Génilac M65 0,05 26,25

A gauche Chagnon 4 M65 0,05 26,30

Au croisement à droite Chagnon 4 M65 0,40 26,70

Début zone casque M65 0,10 26,80

CH 2 Portail bleu  n°756 rue de la Cappe Génilac M65                       21,400,80 27,50 42,00 00h40 20h40 23h10

                             Neutralisation 00h03

4°             Secteur Génilac - St Chamond Temps imparti :  00h40

DES 2 Parking à droite n° 908 rue de la Cappe Génilac M65 0,00 0,00 20h43 23h13

Au croisement M65 / VO M65 0,30 0,30

Au croisement en face Chagnon 3t5 les Gardes M65 2,20 2,50

Au croisement M65/M6 à gauche M6 2,50 5,00

Au croisement GMRP M6 1,90 6,90

Au croisement à gauche D2 Point Inter M2 5,70 12,60

Au croisement M2 / M106 GMRP M2 0,90 13,50

Au croisement à droite M106 / M2 M2 0,80 14,30

Croix blanche M2 1,80 16,10

AES 2 Chemin à gauche panneau St Chamond M2 4,90 21,00

Longueur : 25,40 km moyenne 42 km/h dont 21,00 d'ES

Longueur : 27,50 kmTemps imparti : 00h40 moyenne 46 km/h dont 06,80 Km d'ES



CPS 2 portail vert devant église M2 0,20 21,20

fin zone casque arrêt bus ecole M2 0,30 21,50

Au croisement tout droit M2 2,80 24,30

Au feu à droite Centre ville M288 0,20 24,50

Au rond point tout droit St Etienne M288 0,40 24,90

A droite rue des Arts M288 0,40 25,30

CH2 A  Entrée Parc Fermé Médiathèque fin Etape Voie Urb. 0,10 25,40 67,40 00h40 21h23 23h53

Arrivée 1
ère

 Etape          67,40 Km dont 27,80 km d'ES      moyenne 36 km/h  



                                                 34
ème

 Rallye pea Pays du Gier 

                                     14
ème

 Rallye pea VHC Pays du Gier
                                                                    Coupe de France des Rallyes Historiques VHC coef 2 

2°- 3° SECTION 

3° - 8° Secteur St Chamond - St Chamond

CH 2B-5B  Place la Petite Enfance Podium départ                                   0,00 0,00 08h30 11h50 14h06 17h26

A droite Bl Waldek Rousseau Parc 0,00 0,00

Au rond point 3ème à droite direct Lyon A47 Voie Urb 0,40 0,40

Au feu GMRP Lyon Autoroute A47 Voie Urb 0,40 0,80

Au feu GMRP Lyon Autoroute station Total Refuiling Voie Urb 0,35 1,15

Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,50 1,65

Au feu GMRP Lyon Autoroute Voie Urb 0,05 1,70

CH 2C-5C Entrée Parc Assistance  A47 sous passerelle A47 M288 0,20 1,90 1,90 00h12 08h42 12h02 14h18 17h38

                                                     PARC ASSISTANCE A 47    00h30

4°- 9° Secteur St Chamond - Génilac                   Temps Imparti :  00h15        Longueur : 8,0 Km   moyenne 35 km/h dont : 0Km d'ES

CH 2D-5D Sortie Parc Assistance sous passerelle A 47 M288 0,00 0,00 00h30 09h12 12h32 14h48 18h08

Entrée bretelle, A47 A47 0,40 0,40

A droite sortie A47 n°12 Rive de Gier A47 4,20 4,60

Au rond point 6è à droite Chagnon Génilac M65 0,30 4,90

A droite Génilac M65 0,05 4,95

A gauche Chagnon 4 M65 0,15 5,10

Au croisement à droite Chagnon 4 M65 0,30 5,40

Début zone casque M65 0,10 5,50

CH 3-6 Au Portail à droite n° 756 rue de la Cappe Génilac M65 0,60 6,10 8,00  00h15 09h27  12h47  15h03  18h23

Neutralisation  00h03

5°-10° Secteur  Génilac- Longes         Temps imparti:  00h60

DES 3-6 Parking à droite n° 908 M65 0,00 0,00  00h03  09h30 12h50  15h06 18h26

                                                                                Coupe de France des Rallyes  coef 4 .  
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                   Samedi 30 Mars 2024
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Samedi 30 Mars 2024             2
eme

 ETAPE                 SECTION    2 - 3

 Temps imparti :  09h12 Longueur : 244,44 Km dont :  142,40 Km d' ES 

      Longueur :  47,50 Km   moyenne 50 km/h dont 21,00 Km ES 

Temps Imparti :  00h12 Longueur : 01,90 Km moyenne 9,5 km/h dont : 0 Km d'ES 



Au croisement M65/VO M65 0,30 0,30

Au croisement en face Chagnon 3t5   les Gardes M65 2,20 2,50

Au croisement VO/D6 à gauche M6 2,50 5,00

Au croisement GMRP M6 1,90 6,90

Au croisement à gauche D2 Point Inter M2 5,80 12,70

Au croisement M2 / M106 GMRP M2 0,80 13,50

Au croisement à droite M106 / M2 M2 0,90 14,40

Croix Blanche M2 1,80 16,20

AES 3-6 Chemin à gauche panneau St Chamond M2 4,80 21,00

CPS 3-6 portail vert devant église M2 0,30 21,30

Fin zone casque M2 0,30 21,60

Au croisement à gauche Cellieu ZI Clos Marquet Voie Urb 2,80 24,40

Au feu tout droit St Etienne-Lyon M37 0,60 25,00

Au rond point en face St Etienne-Lyon A47 M37 0,70 25,70

Entrée A47 la Grand Croix-Lyon A47 0,60 26,30

Sortie n°11 A47 St Martin la Plaine A47 11,00 37,30

Au rond point 1er à droite Givors M488 0,60 37,90

Au croisement à doite M478 / M502 Longes M502 0,80 38,70

GMRP Trèves 3 M502 0,25 38,95

Trèves M502 2,35 41,30

Au croisement à gauche M502 M502 4,15 45,45

A droite au croisement D502 / D28E2 D28E2 1,25 46,70

Début zone casque Longes D28E2 0,20 46,90

CH 4-7 A droite chemin D28E2 0,60 47,50 55,50 00h60 10h30 13h50 16h06 19h26

                                   Neutralisation    00h03

6°-11° Secteur Longes - Croix du collet          Temps imparti :  00h50 Longueur :  39,47 Km            moyenne 47km/h dont 29,90 Km ES 

DES 4-7 Chemin de la Grosse Grange D28E2 0,00 0,00  00h03   10h33   13h53   16h09   19h27

Au X D28E2/D28 en face Pélussin D28E2 1,80 1,80

A droite en épingle au X D19 / D28E    Longes 4,5 D28E2 1,20 3,00

Au croisement D28e / D28 à gauche    Longes 3 D28 1,30 4,30

Chassenoud D28 0,70 5,00

Longes D28 1,90 6,90

Chicane ralentisseur entrée village D28 0,25 7,15

Chicane ralentisseur village D28 0,45 7,60

GMRP Dizimieux D28 3,65 11,25

A gauche en épingle au X D28/D625E D625 0,35 11,60

La Ballasserie D625E 1,80 13,40

GMRP Clos -Renard D625E 1,95 15,35

GMRP au X Croix duTrèves/Longes Point inter secu D625 0,50 15,85

GMRP Combechèvre D625 1,60 17,45

GMRP au X Nuzieres D625 0,60 18,05

GMRP Remillieux D625 1,25 19,30



Col de Grenouze D625 1,35 20,65

A droite X D625/VO Bonnebouche VO 1,50 22,15

!!! Bosse en face M30 M30 1,50 23,65

Au X à droite Pélussin 6 M30 1,85 25,50

GMRP Le Montant M30 0,80 26,30

GMRP La Grange M30 0,55 26,85

GMRP au X Mallasagne M30 0,40 27,25

Mazanon M30 0,75 28,00

Au X à droite La Roche Lachanal VO 1,05 29,05

GMRP La Roche VO 0,40 29,45

AES 4-7 Chemin en terre à gauche VO 0,45 29,90

CPS 4-7 Dernière maison à droite VO 0,20 30,10

 Fin zone casque à gauche au X VO / M7 VO 0,71 30,81

GMRP L'Ollagnière M7 0,80 31,61

GMRP Le Buisson M7 0,73 32,34

A droite en épingle X M7 / M62 St Paul en Jarez M63 1,10 33,44

A gauche X  M62 / M63 Croix du Collet M63 0,48 33,92

Soyere M63 0,49 34,41

La Massée M63 0,53 34,94

Le Priel M63 0,93 35,87

Début zone casque M63 3,30 39,17

CH-5-8 Auberge Croix du collet M63 0,30 39,47 94,97  00h50  11h23  14h43  16h59  20h17

Neutralisation  00h03

7°-12° Secteur  Croix du collet - Saint Chamond                         Temps imparti : 00h40 Longueur :  27,25 Km                   moyenne 41 km/h dont 20,30 Km d' ES 

DES 5-8 DOIZIEUX Devant parking auberge M120 0,00 0,00  00h03   11h26  14h46   17h02  20h20

GMRP X VO M120 1,30 1,30

GMRP La Bonnetanche M120 0,70 2,00

GMRP Le Maupas M120 1,30 3,30

GMRP Les Scies Les Scies du May M120 0,90 4,20

!!! Bosse M120 0,80 5,00

GMRP Les Hermaux M120 0,80 5,80

GMRP au X La Frachure M120 1,70 7,50

Au X à gauche St Just en Doizieux rue du Chaumet VO 1,00 8,50

Chicanes ralentisseurs en  face sur pont  M76 M76 0,50 9,00

Point intermédiaire à droite M76 la valla en gier M76 1,00 10,00

GMRP La Vialle M76 0,50 10,50

GMRP La Fauère M76 0,30 10,80

GMRP le Soleil M76 0,90 11,70

GMRP La Ferramandie M76 0,40 12,10

GMRP Le Monteiller M76 0,80 12,90

En face au X St Martin en coallieux M36 1,80 14,70

Chavanol M36 0,85 15,55



Trémolet M36 2,75 18,30

AES 5-8 Chemin à gauche épingle droite M36 2,00 20,30

CPS 5-8 rue à droite panneau interdiction poids lourd M36 0,50 20,80

Fin zone casque M36 0,20 21,00

En face au X M36 0,40 21,40

A droite au feu Voie Urb 0,10 21,50

En face au feu Voie Urb 0,45 21,95

GMRP Voie Urb 0,45 22,40

A gauche au X A47 Déchetterie Voie Urb 0,40 22,80

A droite au X céder le passage centre ville Voie Urb 1,10 23,90

A droite au X Renault Voie Urb 0,35 24,25

Au rond point 3ème sortie à droite  M288 0,50 24,75

A droite au feu St Chamond centre M288 0,65 25,40

Au feu tout droit M288 0,05 25,45

Au feu tout droit M288 0,50 25,95

Au feu tout droit M288 0,30 26,25

Au rond point tout droit M288 0,40 26,65

Au feu à gauche M288 0,50 27,15

CH 5A-8A Entrée Parc Petite Enfance Voie Urb 0,10 27,25 122,22  00h40  12h06  15h26  17h42  21h02

                                                                                                Parc  de  Regroupement                                  02 h 00 14h06 17h26

                                                                                              

                                          2
ème

 et  3
ème

 Sections  244,40Km dont 142,40 Km d'ES soit 58%




